




4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatów I źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 
docelowa I 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Liczba koncertów wraz z Dokumentacja fotograficzna, opis w 
ciekawostkami i krótkim biogramem 1 koncert mediach społecznościowych tego 

przedstawionym przez konferansjera o wydarzenia 
Mieczysławie Foggu, koncertem 

chórów, solistów i i Kaoeli Ludowei 
Liczba osób biorących udział w Dokumentacja zdjęciowa 

wydarzeniu 200 osób 

Liczba działań promocyjnych Kampania informacyjna, plakat promujący 
dotyczących kultury, sztuki i 1 wydarzenie, informacja - zaproszenie na 

dziedzictwa narodowego en koncert oraz szeroki opis wydarzenia na 
portalach informacyjnych, mediach 

społecznościowych wraz z obszernym 
materiałem fotograficznym 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które

będą

wykorzystane w realizacji zadania

Gostynińskie Stowarzyszenie Śpiewacze Arce Cantores powstało na początku roku 2019r. 
Stowarzyszenie łączy i integruje różne grupy zawodowe oraz wiekowe, reprezentując szeroką paletę 
lokalnej społeczności. W naszym stowarzyszeniu aktywnie działają przedstawiciele różnych 
środowisk-zarówno urzędnicy, pedagodzy, przedstawiciele służby zdrowia jak i studenci. Dzięki tej 
różnorodności Arce Cantores stanowi przestrzeń do współpracy, wzajemnego wsparcia i wymiany 
doświadczeń pomiędzy osobami o odmiennych ścieżkach zawodowych i życiowych. Łączy nas 
wszystkich jedna pasja i miłość do muzyki, kultury, historii, tu każdy znajdzie miejsce i przestrzeń do 
wyrażenia swojej artystycznej duszy. Stowarzyszenie skupia wielu członków Miejskiego Chóru, 
którzy aktywnie popularyzują kulturę muzyczną zarówno w Gostyninie jak i poza jego granicami. Od 
momentu powstania stowarzyszenia braliśmy czynny udział wydarzeniach kulturalnych i 
artystycznych, które wpisują się w życie społeczności lokalnej, wnosząc do codziennego życia 
elementy sztuki. Z radością reprezentujemy nasze miasto na zewnątrz, biorąc udział w licznych 
warsztatach wokalnych organizowanych w takich miejscowościach jak Rzgów czy Kutno. Nasze 
występy w konkursach wokalnych są regularnie wysoko oceniane, co świadczy o naszym 
zaangażowaniu, pasji do nauki i chęci doskonalenia swoich wokalnych umiejętności. Jako 
Stowarzyszenie posiadamy duże doświadczenie organizacji wydarzeń kulturalnych, w tym imprez i 
wyjazdów, które były finansowane z małych grantów oraz dofinansowań z Lokalnej Grupy Działania 
Aktywni Razem w Gąbinie. W ciągu ostatnich lat z powodzeniem zrealizowaliśmy kilkanaście 
projektów, skutecznie składając wnioski i organizując zaplanowane działania. Trzykrotnie składaliśmy 
wnioski do Urzędu Miasta w Gostyninie w ramach małych grantów, a wszystkie zaplanowane 
wydarzenia odbyły się zgodnie z planem. Po złożeniu sprawozdań, nie stwierdzono żadnych 
zastrzeżeń, a środki zostały prawidłowo rozliczone i wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem. 
Nasze doświadczenie oraz solidność w realizacji projektów gwarantują, że jesteśmy w pełni 
przygotowani do realizacji kolejnych przedsięwzięć. Jako stowarzyszenie, posiadamy umiejętności i 
wiedzę, które pozwalają nam skutecznie zarządzać i korygować przebieg organizowanych wydarzeń, 
zapewniając ich prawidłową realizację i zgodność z wytycznymi. W 2025 roku zorganizowaliśmy 
wydarzenie „Piosenka i poezja Agnieszki Osieckiej na każdy dzień" - było to zadanie publiczne 
dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Udział w takich wydarzeniach 
oraz zdobywane doświadczenie pozwalają nam nieustannie rozwijać naszą działalność artystyczną i 
przyczyniać się do wzbogacenia kulturalnego życia naszej społeczności.




